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автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

Atanasoski, Drasko and Bardarova, Snezana (2013) The New Logistics Trends in Support of Retail. Journal 
of Tourism and Hospitality Management, 1 (3). pp. 154-159. ISSN 2328-2169 

Atanasoski, Drasko and Bardarova, Snezana (2013) The new logistics trends in support of retail. Social 
Science Electronic Publishing, Inc.. 

3 
 
 
3 

2. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 
 

Kostadinovski, Aleksandar and Atanasoski, Drasko (2013) Determinants of a healthcare information 

system. Standards in and challenges to public administration in XXI century, Jubilee International Scientific 

Conference. pp. 600-607. ISSN ISBN 978-954-23-0884-3 

 
 
2  

3. Издадена монографија, речник или научна книга  
 
 

Поени 
 
 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Ivanova, Violeta and Atanasoski, Drasko (2013) Wine industry logistics in Republic of Macedonia. LAMBERT 

Academic Publishing, Germany. ISBN 978-3-659-49488-8  

 

Atanasoski, Drasko and Ivanova, Violeta (2013) Логистиката и винската индустрија во Република 

Македонија. 2-ри Август, Штип. ISBN 978-608-4662-15-0 

15 
 
 

10  

4. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 
 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Atanasoski, Drasko and Bardarova, Snezana and Filiposki, Oliver (2014) Практикум за пополнување на 

единствен царински документ. [Teaching Resource] 

2 

Вкупно поени 20 
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